关于征求2018年度厦门市社会科学调研课题选题的函

尊敬的社科学者:

习近平总书记在哲学社会科学工作座谈会上指出，要加强中国特色新型智库建设，各级党委和政府要发挥哲学社会科学在治国理政中的重要作用，加强决策部门同智库的信息共享和互动交流，把党政部门政策研究同智库对策研究紧密结合起来，引导和推动智库建设健康发展、更好发挥作用。

为了贯彻落实党的十九大精神，深入贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神和对福建、厦门工作的重要指示，贯彻落实习近平总书记在厦门会晤期间的重要讲话和重要指示精神，市社科联、市社科院将组织开展2018年度厦门市社会科学调研课题选题征集工作。课题选题要紧密结合我市经济社会发展实际与未来五年的目标和任务，围绕着厦门城市发展、产业经济、公共管理、两岸交流、社会问题、地方历史文化以及其他选题，特别要紧扣推进国家自主创新示范区建设、实施跨岛发展战略、深化与金砖国家合作、融入“一带一路”建设、加快福建自贸试验区厦门片区建设、深化对台交流合作、申遗成功后鼓浪屿文化遗产保护与文化内涵的挖掘与传承等等选题。
现就有关选题方向，特此征询您的意见。请您将需要社科界调研的课题和您的意见于2017年11月25日前传真给我们，同时请将课题选题的电子版发送到xmskzx@163.com。

联系人：李  桢：2103930  王玥娟：2051101（电话及传真）

        xmskzx@163.com

厦门市社会科学界联合会

厦门市社会科学院

                                 2017年10月18日
2